
 

 

Prawa miejskie - 1339        

Zarządzenie Nr 173/10/2023 

Burmistrza Miasta Sanoka  

z dnia 26 października 2023r. 

 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2023 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), § 15 pkt 2 i 3 Uchwały Nr LXXII/650/23 

Rady Miasta Sanoka z dnia 12 stycznia 2023 r. w sprawie budżetu Miasta Sanoka na rok 

2023, § 5 pkt 1 Uchwały Nr LVII/505/22 Rady Miasta Sanoka z dnia 29 marca 2022r.  

w sprawie określenia zakresu pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa oraz w związku z pismami Wojewody Podkarpackiego 

znak: F-VI.3111.1.173.2023 z dnia 05.10.2023r., F-VI.3111.1.177.2023 z dnia 06.10.2023r., 

F-VI.3111.1.178.2023 z dnia 06.10.2023r., F-VI.3111.1.179.2023 z dnia 06.10.2023r.,  

F-VI.3111.2.133.2023 z dnia 09.10.2023r., F-VI.3111.2.134.2023 z dnia 09.10.2023r.,  

F-VI.3111.1.180.2023 z dnia 10.10.2023r., F-VI.3111.1.188.2023 z dnia 10.10.2023r.,  

F-VI.3111.1.190.2023 z dnia 10.10.2023r., F-VI.3111.1.193.2023 z dnia 10.10.2023r.,  

F-VI.3111.1.189.2023 z dnia 11.10.2023r., S-III.3111.17.244.2023.ES z dnia 17.10.2023r.,  

S-III.3111.17.245.2023.ES z dnia 17.10.2023r., S-III.3111.23.145.2023.GO z dnia 

18.10.2023r., F-VI.3111.1.203.2023 z dnia 20.10.2023r., F-VI.3111.1.204.2023 z dnia 

20.10.2023r., S-III.3111.17.17.2023.KG z dnia 23.10.2023r. oraz w związku z pismem z 

Krajowego Biura Wyborczego znak DKO.801.9.2023 z dnia 11.10.2023r. i Ministra 

Finansów nr ST3.4752.12.2023.g z dnia 13.10.2023r. 

 

      Burmistrz Miasta Sanoka  

zarządza, co następuje: 

 

§ 1 

W Uchwale Nr LXXII/650/23 Rady Miasta Sanoka z dnia 12 stycznia 2023r. w sprawie 

budżetu Miasta Sanoka na rok 2023, zmienionej Zarządzeniem Nr 13/01/2023 Burmistrza 

Miasta Sanoka z dnia 27 stycznia 2023r., Uchwałą Nr LXXV/674/23 Rady Miasta Sanoka  

z dnia 23 lutego 2023r., Zarządzeniem Nr 31/02/2023 Burmistrza Miasta Sanoka z dnia  

28 lutego 2023r., Uchwałą Nr LXXV/686/23 Rady Miasta Sanoka z dnia 30 marca 2023r., 

Zarządzeniem Nr 49/03/2023 Burmistrza Miasta Sanoka z dnia 31 marca 2023r., Uchwałą  

Nr LXXVII/705/23 Rady Miasta Sanoka z dnia 25 kwietnia 2023r., Zarządzeniem Nr 

62/04/2023 Burmistrza Miasta Sanoka z dnia 26 kwietnia 2023r., Uchwałą Nr LXXIX/715/23 

Rady Miasta Sanoka z dnia 30 maja 2023r., Zarządzeniem Nr 79/05/2023 Burmistrza Miasta 

Sanoka z dnia 31 maja 2023r., Zarządzeniem Nr 85/06/2023 Burmistrza Miasta Sanoka z dnia 

7 czerwca 2023r., Uchwałą Nr LXXXI/735/23 Rady Miasta Sanoka z dnia 29 czerwca 2023r., 

Zarządzeniem Nr 105/06/2023 Burmistrza Miasta Sanoka z dnia 30 czerwca 2023r., 



Zarządzeniem Nr 121/07/2023 Burmistrza Miasta Sanoka z dnia 19 lipca 2023r., 

Zarządzeniem Nr 125/07/2023 Burmistrza Miasta Sanoka z dnia 31 lipca 2023r., 

Zarządzeniem Nr 130/08/2023 Burmistrza Miasta Sanoka z dnia 8 sierpnia 2023r., Uchwałą 

Nr LXXXIII/753/23 Rady Miasta Sanoka z dnia 31 sierpnia 2023r., Zarządzeniem  

Nr 140/08/2023 Burmistrza Miasta Sanoka z dnia 31 sierpnia 2023r., Uchwałą  

Nr LXXXIV/773/23 Rady Miasta Sanoka z dnia 18 września 2023r., Zarządzeniem  

Nr 162/09/2023 Burmistrza Miasta Sanoka z dnia 29 września 2023r., Uchwałą  

Nr LXXXVI/785/23 Rady Miasta Sanoka z dnia 9 października 2023r. oraz Zarządzeniem  

Nr 167/10/2023 Burmistrza Miasta Sanoka z dnia 10 października 2023r., Uchwałą  

Nr LXXXVII/787/23 Rady Miasta Sanoka z dnia 24 października 2023r. wprowadza się 

następujące zmiany: 

 

1) dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Miasta Sanoka, zgodnie  

z zestawieniem zawartym w tabeli nr 1. 

 

2) dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Miasta Sanoka, zgodnie  

z zestawieniem zawartym w tabeli nr 2. 

 

3) dokonuje się zmian w szczególnych zasadach wykonywania budżetu Miasta Sanoka 

wynikających z ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy  

w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (t.j. Dz. U. z 2023 r. 

poz.103 z późn. zm.) i ustala się dochody z tytułu środków otrzymanych z Funduszu 

Pomocy i przeznacza się je na finansowanie, dofinansowanie lub zwrot wydatków lub 

kosztów poniesionych na realizację zadań na rzecz pomocy Ukrainie, w szczególności 

obywatelom Ukrainy dotkniętym konfliktem zbrojnym na terytorium Ukrainy, w tym 

zadań realizowanych na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, jak i poza nim, zgodnie 

z tabelą nr 3. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

        

        Burmistrz Miasta Sanoka  

            Tomasz Matuszewski 

         



Tabela nr 1 do zarządzenia nr 173/10/2023 Burmistrza Miasta Sanoka z dnia 26 października 2023r.  – DOCHODY  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie   

010     Rolnictwo i łowiectwo 2 910,28 6 143,22 9 053,50   

  01095   Pozostała działalność 2 910,28 6 143,22 9 053,50   

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

2 910,28 6 143,22 9 053,50 

  

750     Administracja publiczna 987 830,18 32 090,00 1 019 920,18   

  75011   Urzędy wojewódzkie 444 895,00 32 090,00 476 985,00   

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

444 895,00 32 090,00 476 985,00 

  

751     
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 

206 095,00 3 000,00 209 095,00 
  

  75108   Wybory do Sejmu i Senatu 197 552,00 3 000,00 200 552,00   

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

197 552,00 3 000,00 200 552,00 

  

758     Różne rozliczenia 56 041 905,76 122 917,00 56 164 822,76   

  75814   Różne rozliczenia finansowe 1 952 453,91 122 917,00 2 075 370,91   

    2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

1 502 453,91 122 917,00 1 625 370,91 

  

852     Pomoc społeczna 5 772 337,21 190 637,00 5 962 974,21   

  85213   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej 

76 400,00 4 714,00 81 114,00 

  

    2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

76 400,00 4 714,00 81 114,00 

  

  85214   
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

582 807,00 -31 812,00 550 995,00 
  



    2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

581 307,00 -31 812,00 549 495,00 

  

  85216   Zasiłki stałe 892 685,00 -17 821,00 874 864,00   

                    

BeSTia           Strona 1 z 2   

    2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

884 685,00 -17 821,00 866 864,00 

  

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 359 892,00 149 707,00 509 599,00   

    2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

303 560,00 149 707,00 453 267,00 

  

  85295   Pozostała działalność 1 400 082,21 85 849,00 1 485 931,21   

    2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

1 229 594,02 85 849,00 1 315 443,02 

  

855     Rodzina 20 487 341,00 315 720,00 20 803 061,00   

  85502   
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

18 929 980,00 315 410,00 19 245 390,00 

  

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

18 759 762,00 314 970,00 19 074 732,00 

  

    2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym), związane z realizacją świadczenia 
wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

2 060,00 440,00 2 500,00 

  

  85503   Karta Dużej Rodziny 3 370,00 310,00 3 680,00   

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

3 350,00 310,00 3 660,00 

  

                    



Razem: 229 440 436,61 670 507,22 230 110 943,83   

 

 

Tabela nr 2 do zarządzenia nr 173/10/2023 Burmistrza Miasta Sanoka z dnia 26 października 2023r.  -WYDATKI 

  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010     Rolnictwo i łowiectwo 7 600,16 6 143,22 13 743,38 

  01095   Pozostała działalność 2 910,28 6 143,22 9 053,50 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 57,06 120,46 177,52 

    4430 Różne opłaty i składki 2 853,22 6 022,76 8 875,98 

600     Transport i łączność 36 092 826,51 0,00 36 092 826,51 

  60095   Pozostała działalność 19 950,00 0,00 19 950,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 400,00 10 400,00 

    4430 Różne opłaty i składki 500,00 -400,00 100,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa 4 601 480,71 0,00 4 601 480,71 

  70007   Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 3 061 036,40 0,00 3 061 036,40 

    4300 Zakup usług pozostałych 146 999,00 60 000,00 206 999,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 371 728,49 -60 000,00 2 311 728,49 

750     Administracja publiczna 17 423 273,22 32 090,00 17 455 363,22 

  75011   Urzędy wojewódzkie 994 457,57 32 090,00 1 026 547,57 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 664 829,35 32 090,00 696 919,35 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 13 535 381,46 0,00 13 535 381,46 

    4300 Zakup usług pozostałych 750 637,87 -52 700,00 697 937,87 

    4390 
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 
analiz i opinii 

130 000,00 52 700,00 182 700,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 232 312,00 1 000,00 233 312,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 164 624,59 -1 000,00 163 624,59 

  75095   Pozostała działalność 1 999 003,57 0,00 1 999 003,57 

    4300 Zakup usług pozostałych 139 730,56 -8 782,80 130 947,76 

    4390 
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 
analiz i opinii 

30 940,00 8 782,80 39 722,80 

751     
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 

206 142,56 3 000,00 209 142,56 



  75108   Wybory do Sejmu i Senatu 197 552,00 3 000,00 200 552,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 48 000,00 -200,00 47 800,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 3 000,00 7 000,00 

    4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 

0,00 200,00 200,00 

801     Oświata i wychowanie 88 979 399,39 122 917,00 89 102 316,39 

                  

BeSTia           Strona 1 z 4 

  80195   Pozostała działalność 1 993 293,00 122 917,00 2 116 210,00 

    4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

288 949,00 122 917,00 411 866,00 

851     Ochrona zdrowia 1 740 019,38 0,00 1 740 019,38 

  85153   Zwalczanie narkomanii 55 750,00 0,00 55 750,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 300,00 1 550,00 4 850,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 22 850,00 7 850,00 30 700,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 14 750,00 -9 400,00 5 350,00 

852     Pomoc społeczna 15 772 575,21 190 637,00 15 963 212,21 

  85213   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej 

76 400,00 4 714,00 81 114,00 

    4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 76 400,00 4 714,00 81 114,00 

  85214   
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

742 807,00 -31 812,00 710 995,00 

    3110 Świadczenia społeczne 731 307,00 -31 812,00 699 495,00 

  85216   Zasiłki stałe 892 685,00 -17 821,00 874 864,00 

    3110 Świadczenia społeczne 884 685,00 -17 821,00 866 864,00 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 3 978 827,00 149 707,00 4 128 534,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 681 096,00 121 664,00 2 802 760,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 447 488,00 20 791,00 468 279,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

58 859,00 2 452,00 61 311,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 460,00 2 745,00 23 205,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 821,00 8 000,00 38 821,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 120 000,00 1 800,00 121 800,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 75 000,00 -5 000,00 70 000,00 



    4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 

9 411,00 -2 745,00 6 666,00 

  85295   Pozostała działalność 1 986 082,21 85 849,00 2 071 931,21 

    3110 Świadczenia społeczne 134 943,03 30 000,00 164 943,03 

    3280 
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy 
obywatelom Ukrainy 

892 720,00 62 720,00 955 440,00 

    3290 
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym na terytorium RP 

295 699,02 16 108,00 311 807,02 

    4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego 
od innych jednostek samorządu terytorialnego 

90 000,00 -30 000,00 60 000,00 

    4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

10 231,00 -1 195,00 9 036,00 

    4370 
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

8 722,00 1 816,00 10 538,00 

                  

BeSTia           Strona 2 z 4 

    4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

0,00 288,00 288,00 

    4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

18 401,00 5 892,00 24 293,00 

    4860 
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

3 821,00 220,00 4 041,00 

855     Rodzina 24 098 847,00 315 720,00 24 414 567,00 

  85501   Świadczenie wychowawcze 29 000,00 -3 100,00 25 900,00 

    2910 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości 

25 000,00 -2 000,00 23 000,00 

    4560 

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych nienależnie lub  w nadmiernej 
wysokości 

4 000,00 -1 100,00 2 900,00 

  85502   
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

18 982 222,00 318 510,00 19 300 732,00 



    2910 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości 

95 000,00 14 100,00 109 100,00 

    3110 Świadczenia społeczne 16 366 294,00 149 509,00 16 515 803,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 414 000,00 45 979,65 459 979,65 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 30 000,00 -2 246,02 27 753,98 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 932 605,00 143 082,00 2 075 687,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 200,00 -3 600,00 3 600,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26 560,00 440,00 27 000,00 

    4260 Zakup energii 20 450,00 -12 668,00 7 782,00 

    4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 -3 000,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 10 000,00 40 000,00 

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 000,00 -1 000,00 0,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 -1 000,00 0,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 15 000,00 -5 086,63 9 913,37 

    4560 

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych nienależnie lub  w nadmiernej 
wysokości 

13 000,00 -11 000,00 2 000,00 

    4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 

6 410,00 -5 000,00 1 410,00 

  85503   Karta Dużej Rodziny 3 350,00 310,00 3 660,00 

                  

BeSTia           Strona 3 z 4 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300,00 310,00 610,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 23 321 678,11 0,00 23 321 678,11 

  90002   Gospodarka odpadami komunalnymi 12 384 315,00 0,00 12 384 315,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 7 889 122,00 -4 840,00 7 884 282,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 11 290,00 4 840,00 16 130,00 

                  

Razem: 259 822 408,01 670 507,22 260 492 915,23 

 



 

 

 

Tabela nr 3 do zarządzenia nr 173/10/2023 Burmistrza Miasta Sanoka z dnia 26 października 2023r.    

Dochody z tytułu środków otrzymanych z Funduszu Pomocy przyznanych na podstawie ustawy z dnia 12 
marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 

państwa (t.j.  Dz. U. z 2023 r. poz. 103 z późn. zm.)  i przeznaczenie ich na  finansowanie, dofinansowanie 
lub zwrot wydatków lub kosztów poniesionych na realizację zadań na rzecz pomocy Ukrainie 

  

                    

Dochody                

  

Dział Rozdział Paragraf Treść 
Przed 

zmianą 
Zmiana Po zmianie 

  

750     Administracja publiczna 1 952,00 0,00 1 952,00   

  75095   Pozostała działalność 1 952,00 0,00 1 952,00   

    2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 

1 952,00 0,00 1 952,00 

  

758     Różne rozliczenia 1 502 453,91 122 917,00 1 625 370,91   

  75814   Różne rozliczenia finansowe 1 502 453,91 122 917,00 1 625 370,91   

    2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 

1 502 453,91 122 917,00 1 625 370,91 

  

852     Pomoc społeczna 1 229 594,02 85 849,00 1 315 443,02   

  85295   Pozostała działalność 1 229 594,02 85 849,00 1 315 443,02   

    2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 

1 229 594,02 85 849,00 1 315 443,02 

  

                    

Razem: 2 733 999,93 208 766,00 2 942 765,93   

                    

                    

Wydatki             

                    



Dział Rozdział Paragraf Treść 
Przed 

zmianą 
Zmiana Po zmianie 

  

750     Administracja publiczna 1 952,00 0,00 1 952,00   

  75095   Pozostała działalność 1 952,00 0,00 1 952,00   

    4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

1 640,00 0,00 1 640,00 
  

    4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

312,00 0,00 312,00 

  

801     Oświata i wychowanie 1 402 453,91 122 917,00 1 525 370,91   

  80153   
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 
dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 

13 799,91 0,00 13 799,91 

  

    4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

13 799,91 0,00 13 799,91 

  

  80195   Pozostała działalność 1 388 654,00 122 917,00 1 511 571,00   

    4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

45 289,00 0,00 45 289,00 

  

    4370 
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

5 380,00 0,00 5 380,00 
  

    4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

288 949,00 122 917,00 411 866,00 
  

    4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku 
z pomocą obywatelom Ukrainy 

805 750,00 0,00 805 750,00 
  

    4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

243 286,00 0,00 243 286,00 

  

852     Pomoc społeczna 1 229 594,02 85 849,00 1 315 443,02   

  85295   Pozostała działalność 1 229 594,02 85 849,00 1 315 443,02   

    3280 
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy 
obywatelom Ukrainy 

892 720,00 62 720,00 955 440,00 
  

    3290 
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym na terytorium RP 

295 699,02 16 108,00 311 807,02 
  

    4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

10 231,00 -1 195,00 9 036,00 

  



    4370 
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

8 722,00 1 816,00 10 538,00 
  

    4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

0,00 288,00 288,00 
  

                    

BeSTia           Strona 1 z 2   

    4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

18 401,00 5 892,00 24 293,00 

  

    4860 
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

3 821,00 220,00 4 041,00 
  

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 100 000,00 0,00 100 000,00   

  85415   
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 
socjalnym 

100 000,00 0,00 100 000,00 
  

    3290 
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym na terytorium RP 

100 000,00 0,00 100 000,00 
  

                    

Razem: 2 733 999,93 208 766,00 2 942 765,93   

                    

                    

 

 

 


